
UCHWAŁA NR 23/2014
ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE

z dnia 13 marca 2014 r.

w sprawie powołania komisji oceniającej oferty realizacji zadań publicznych w 2014 roku w zakresie 
upowszechniania kultury fizycznej i sportu złożone w ramach otwartego konkursu ofert

Na podstawie art. 32 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. z 2013 r. poz. 
595 oraz poz.645) oraz § 18 ust uchwały Nr XXXIX/241/2013 Rady Powiatu w Białogardzie z dnia 20 listopada 
2013 r. w sprawie Programu współpracy Powiatu Białogardzkiego z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2014 Zarząd Powiatu w Białogardzie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję oceniającą oferty realizacji zadań publicznych w 2014 roku w zakresie 
upowszechniania kultury fizycznej i sportu złożone w ramach otwartego konkursu ofert, w składzie: 

1) Tomasz Hynda                      - przewodniczący; 

2) Zbigniew Raczewski - członek; 

3) Ewa Popławska                      - członek; 

4) Joanna Gadomska - członek; 

5) Mirosław Wasilewski             - członek; 

6) Paweł Wiśniewski - członek.

§ 2. Komisja Konkursowa sporządza protokół, w którym ustosunkowuje się do spełniania przez oferentów 
wymogów określonych w ustawie z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(Dz. U. z 2011 r., Nr 112, poz. 654; Dz. U. z 2011 r., Nr 149, poz. 887; Dz. U. z 2011 r., Nr 205, poz. 1211; 
Dz. U. z 2011 r., Nr 208, poz. 1241; Dz. U. z 2011 r., Nr 209, poz. 1244; Dz. U. z 2011 r., Nr 232, poz. 1378) oraz 
w ogłoszeniu otwartego konkursu ofert. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: A09C674B-FA2A-4371-AFFB-C4353FFFABAA. Uchwalony Strona 1




